

Sixteenth Loksabha

an>

Title: The Minister in the Ministry of Agriculture and Farmers Welfare and Minister of State in the Ministry of Parliamentary Affairs laid a statement regarding status of implementation of the recommendations contained in the 294th , 295th and 296th Report of the Standing Committee on Science and Technology, Environment and Forests.

कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा संसदीय कार्य मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री एस.एस.अहलुवालिया): महोदया, मैं श्री वाई.एस.चौधरी जी की ओर से वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ :-

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2017-18) के बारे में विज्ञान और प्रौद्योगिकी, पर्यावरण और वन संबंधी स्थायी समिति के 294वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति।

status of implementation of the recommendations contained in the 295th Report of the Standing Committee on Science and Technology, Environment and Forests on Demands for Grants (2017-18) pertaining to the Department of Biotechnology, Ministry of Science and Technology*

कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा संसदीय कार्य मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री एस.एस.अहलुवालिया): महोदया, मैं श्री वाई.एस.चौधरी जी की ओर से जैव प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2017-18) के बारे में विज्ञान और प्रौद्योगिकी, पर्यावरण और वन संबंधी स्थायी समिति के 295वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ ।

(c) Status of implementation of the recommendations contained in the 296th Report of the Standing Committee on Science and Technology, Environment and Forests on Demands for

Grants (2017- 18) pertaining to the Department of Science and Technology, Ministry of Science and Technology*

कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा संसदीय कार्य मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री एस.एस.अहलुवालिया): महोदया, मैं श्री वाई.एस.चौधरी जी की ओर से विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2017-18) के बारे में विज्ञान और प्रौद्योगिकी, पर्यावरण और वन संबंधी स्थायी समिति के 296वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ ।

... (Interruptions)

SUBMISSION BY MEMBER